
 

Giunta Regionale della Campania 
 
 
 
 

DECRETO   DIRIGENZIALE 
 

 
 

 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO 
 

A.G.C. 11 Sviluppo Attività Settore Primario 

 
 

COORDINATORE Dr. Massaro Francesco 

DIRIGENTE SETTORE Dr. Carotenuto Antonio 

 
 
 
 
 
 
DECRETO N° DEL A.G.C. SETTORE SERVIZIO SEZIONE 

9 21/02/2013 11 6 - - 
 
Oggetto:  

Decreto dirigenziale del 19.2.2013 n.8 - Rettifica Allegato A 
 
 
   Data registrazione 

   Data comunicazione al Presidente o Assessore al ramo

   Data dell’invio al B.U.R.C. 

   Data dell’invio al Settore Gestione delle Entrate e della Spesa di Bilancio 

   Data dell’invio al settore Sistemi Informativi
 



 

Giunta Regionale della Campania 
 

IL DIRIGENTE 
 
PREMESSO che con Decreto del Referente regionale del FEP del 19.2.2013, n. 8, è stata 
approvata la graduatoria unica regionale delle istanze ammesse a cofinanziamento per la Misura 
2.3 del FEP, di cui al Bando di Misura adottato con D.D. del 15.02.2012, n.10, sulla base degli esiti 
istruttori approvati e trasmessi dalle competenti Province;  
 
RILEVATO che, nell’Allegato A al citato decreto, nell’elenco delle istanze ammissibili per errore 
materiale è stata indicata per la ditta Racioppi srl quale importo del progetto la somma di € 
2.395.418,4 in luogo di € 1.971.545,18  e come contributo richiesto la somma di € 1.437.251,04 in 
luogo di  1.182.927,11 e per la ditta Marea srl quale importo del progetto la somma di € 
1.971.545,18 in luogo di € 2.395.418,40  e come contributo richiesto la somma di € 1.182.927,11 in 
luogo di € 1.437.251,04; 

 
RITENUTO, pertanto, di dover eliminare gli errori materiali suddetti mediante la rettifica 
dell’allegato (Allegato A) al citato decreto del 19.2.2013, n. 8;   
 
alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Referente di Misura mediante apposizione della sigla sul 
presente provvedimento 
 

DECRETA 
 
Per le motivazioni di cui alla premessa, che qui si intendono integralmente riportate e confermate, 
di: 
 
1. rettificare l’allegato (Allegato A) al proprio decreto del 19.2.2013, n. 8, con il nuovo allegato al 

presente provvedimento che ne forma parte integrante e sostanziale (Allegato A) emendato 
degli errori materiali  rilevati nell’importo del progetto e nel contributo richiesto per la ditta 
Racioppi srl  e per la ditta Marea srl; 

2. pubblicare il presente provvedimento sul sito del Fondo Europeo Pesca all’indirizzo web: 
www.agricoltura.regione.campania.it/pesca/fep.html; 

3. trasmettere il presente provvedimento: 
3.1 al Responsabile dell’Autorità di Certificazione FEP Campania 2007/2013 presso il Settore 
Bilancio e Credito Agrario dell’A.G.C. 11; 
3.2 alle Provincie della Campania; 
3.3 al Settore Stampa, Documentazione e Informazione dell’AGC 01 per la pubblicazione sul 
BURC; 
3.4 all’AGC 02 – Settore 01– Servizio 04 “Registrazione atti monocratici, archiviazione decreti 
dirigenziali”; 
3.5 al Webmaster dell’Area 11 per la pubblicazione sul sito del Fondo Europeo Pesca. 

 
 
         Antonio Carotenuto 
 
 



Bando ex D.D._n. 10 del 15.02.2012

Responsabile Misura: dr.ssa Linda Toderico

Progressivo
Soggetto 

Attuatore
nr. protocollo data protocollo nominativo candidato  C.F. Punteggio Importo Progetto Contributo Richiesto

1 SA 125987 21/05/12 Racioppi srl. 04906110657 88,6 € 1.971.545,18 € 1.182.927,11

2 NA 52402 21/05/12
Centro Spedizione 

Molluschi  - L'ostricaio srl 04002941211 88,6 € 2.171.241,52 € 1.302.744,91
3 SA 123247 17/05/12 Marea srl. 02878360656 87,2 € 2.395.418,40 € 1.437.251,04
4 NA 40328 16/04/12 La Genuina srl. 03379651213 80,8 € 445.223,50 € 267.134,10

5 NA 85475 13/09/12
Società Agricola Ittica 

Pianeta Mare srl 06729751211 77 € 1.940.533,96 € 1.164.320,38
6 NA 85476 13/09/12 SAVA IMMOBILIARE srl 06482671218 76,8 € 3.389.112,76 € 2.033.467,66
7 CE 59219 22/05/12 Effeci Food S.r.l 03726490612 76,8 € 2.461.114,86 € 1.476.668,92
8 NA 51330 17/05/12 Consorzio Ittico Torrese 06588651213 73 € 1.520.579,25 € 912.347,55
9 CE 59216 22/05/12 Freddo Amico srl 037264706t4 71,8 € 1.354.797,00 € 812.878,20
10 BN 6577 04/04/12 NITTICA srl 02332630785 66,4 € 1.442.071,00 € 865.242,60

Misura: 2.3___

Istanze ammesse a  cofinanziamento

F.E.P. Campania 2007/2013

ALLEGATO A

ASSE: _II____


